
Kuvio koristeellinen teksturoidun karkaistu laminoidut
kaatuneet lasi hotellin suihkuovet

 

Mikä on kaatunut lasi?

Se S eräänlainen koristeellinen kuvion lasi, jossa on pystysuorat tai aaltoilevat säännölliset
raidat, ja yleisiin tyyppeihin sisältyy Changhong -lasi ja aaltolasit. Sen ydinominaisuus on
muodostaa  kovera  kupera  pystysuuntaiset  raidat  tai  aaltokuviot  lasin  pinnalle  rullien
puristamisen tai  muotin  muotinmuodostusprosessin  kautta "  Suojaa yksityisyyttä ja  pidä
valonlähetys samanaikaisesti " , sekä koristeellinen että toimiva.

Kalkattu lasi voisi käyttää monoliittisena karkaistuna lasipaneelina, se voitaisiin



myös karkaistu laminoitu lasipaneeli,  mitä S edut karkaistun laminoitun kaalin
lasin käyttämiseen suihkuoviin?

 

Yksityisyys:  Kallas  Tekstuuri  hämärtää  kylpyhuoneen  sisällä  olevien  esineiden1.
ääriviivat, estämällä näkymät ulkopuolelta ja välttäen yksityisyyden suoraa valotusta
säilyttäen samalla valon tunkeutumisen.

 

Erinomainen valonsiirto:  Antaa luonnollisen valon päästä kylpyhuoneeseen,  mikä2.
parantaa  tilan  kirkkautta,  etenkin  ikkunattomissa  tai  huonosti  valaistuissa
kylpyhuoneissa.

 

Visuaalinen laajennusvaikutus: Pystysuuntainen raitamalli  voi  visuaalisesti  vetää3.
korkeuden ylös, parantaa kylpyhuonetilan syvyyden tunnetta ja lievittää masennuksen
tunnetta pienessä tilassa.

 

Vahva  tyylin  sopeutumiskyky:  puhdas  ja  terävä  linjat  Lasi  on  integroitu4.
voimakkaasti moderneihin, minimalistisiin, teollisiin ja muihin koristeellisiin tyyleihin,
jotka ovat sekä käytännöllisiä että koristeellisia.

 

Likaisen  kestävä  ja  helppo  ylläpitää:  Verrattuna  himmeään,  kaaliin  Lasilla  on5.
tasaisempi  pinta,  joka tekee vesiväristä vähemmän todennäköisemmin,  mikä tekee
päivittäisestä puhdistuksesta helpompaa.

 

Joustava sovitusohjelma:  voidaan käyttää yksin tai laminoida Muilla lasilla (esim.6.
Himmeillä lasi) kaksikerroksisena rakenteena yksityisyyden parantamiseksi edelleen.



PS: Tarvittaessa voimme myös toimittaa asennuslisävarusteet yhdessä

Faloidun lasispesifikaatio

Koko: Mukautettu leikkaus koon mukaan
Paksuus: Monoliittinen 4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm, laminoitu 4+4 mm,
5+5 mm, 6+6 mm, 8+8 mm, mikä tahansa räätälöity paksuus
Väri: Normaali kirkas, erittäin kirkas matala rauta, harmaa, pronssi
Käsittely: kiillotetut reunat, porausreiät, leikkaust, himmeät jne.
Pakkaus: Vahvat vientivanerilaatikko
Tuotantoaika: 10-15 työpäivää tilauksen jälkeen on vahvistettu

 

Kalastettu lasi toinen levitys

(i) arkkitehtoninen kenttä



Julkisivut  ja  ikkunat:  Käytetään  julkisivujen  tai  ikkunoiden  rakentamiseen  valon  ja
yksityisyyden tarpeen tasapainottamiseksi.
Avaruusosio:  Käytetään  lasi  -osioksi  toimisto-  ja  kaupallisissa  tiloissa  alueiden
jakamiseen estämättä valoa.
Portaikon käsin/kattovalaistus: Sekä turvallisuus- että koriste -toiminta.

 

(ii) kotihakemus

Jako  ja  liukuovi:  Käytetään  yleisesti  lasioveksi  tai  väliseinäksi  keittiössä,
kylpyhuoneessa,  parvekkeessa  ja  muissa  tiloissa  läpäisevyyden  tunteen
parantamiseksi.
Kaapin ovi: Käytetään räätälöityyn kaapin lasioveen, heikentäen kaapin sisällä sotkua.



Tehdas



Pakkauksemme ja lataaminen



 

Lisätietoja tarve, ota meihin milloin tahansa! 


